PAGE
3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     декабря 2016 года                                                                                                       №

О внесении изменений в постановления администрации Белоярского района

от 09 марта 2016 года № 213

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в преамбулу постановления администрации Белоярского района от 09 марта 2016 года № 213 «О мерах по обеспечению комплексной безопасности при организации отдыха и оздоровления детей Белоярского района в каникулярное время», изложив подпункт 6 пункта 7 в следующей редакции:

«6) осуществлять перевозку автомобильным транспортом организованных групп детей, отдыхающих в оздоровительных учреждениях, к местам  проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых и иных мероприятий в сопровождении не менее двух педагогов с соблюдением требований межведомственного приказа государственных органов власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 08.02.2016                       № 71-р/24/87/106/33/153/09-ОД-26/01-09/6/108/40 «Об организации перевозок автотранспортными средствами организованных групп детей к месту проведения спортивных, оздоровительных культурно-массовых мероприятий на территории                      Ханты-мансийского автономного округа – Югры и обратно».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П. Маненков